
Вр-2110837

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

МАГНИТОГОРСКА

(УО администрации города 
Магнитогорска)

ПРИКАЗ

№

  

Об итогах городской 
комбинированной игры по 
математике в 2025 году

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
города от 26.03.2025 №УО-04/333 «Об организации и проведении городской 
комбинированной игры по математике в 2025 году» (далее – комбинированная 
игра по математике) 10.04.2025 на базе МОУ «СОШ № 25 при МаГК» 
г. Магнитогорска была проведена комбинированная игра по математике.

В комбинированной игре по математике приняли участие 18 команд 
(54 обучающихся) 6 классов из 18 общеобразовательных учреждений: 
СОШ №№ 1, 5, 20, 25, 28, 33, 38, 40, 47, 56, 59, 63, 64, 65, Гимназии №18, АЛ, 
МГМЛ, МЛ №1.

Призерами и победителями стали 4 команды (12 обучающихся) 
из 4 общеобразовательных учреждений: СОШ №№ 5, 40, АЛ, МЛ №1. 
В номинации «Лучший докладчик» победителями стали 3 обучающихся 
из 3 общеобразовательных учреждений: СОШ №№ 5, 40, АЛ.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги городской комбинированной игры по математике 

для обучающихся 6 классов общеобразовательных учреждений в 2025 году 
(приложение 1).

2. Отметить высокий уровень организации комбинированной игры 
по математике на базе МОУ «СОШ № 25 при МаГК» г. Магнитогорска 
(Н.Н. Воронина).

3. Отделу организации общего образования (Л.В. Тихонова) учитывать 
результаты комбинированной игры по математике при оценке эффективности 
работы образовательных учреждений и их руководителей.

4. МУ ДПО «ЦПКИМР» г. Магнитогорска (С.Ф. Багаутдинова):







4.1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных
учреждений: СОШ №№ 1, 5, 20, 25, 28, 33, 38, 40, 47, 56, 59, 63, 64, 65,
Гимназии №18, АЛ, МГМЛ, МЛ №1 – итоги комбинированной игры
по математике в 2025 году.

4.2. Провести анализ результативности работы общеобразовательных
учреждений: СОШ №№ 1, 5, 20, 25, 28, 33, 38, 40, 47, 56, 59, 63, 64, 65,
Гимназии №18, АЛ, МГМЛ, МЛ №1 – по подготовке обучающихся
к комбинированной игре по математике в 2025 году.

4.3. По итогам участия в комбинированной игре по математике
наградить победителей и призеров дипломами.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений (СОШ №№ 1, 5,
20, 25, 28, 33, 38, 40, 47, 56, 59, 63, 64, 65, Гимназии №18, АЛ, МГМЛ, МЛ №1):

5.1. Довести до сведения педагогического коллектива, обучающихся,
родителей (законных представителей) обучающихся итоги комбинированной
игры по математике.

5.2. Использовать результаты комбинированной игры по математике
для формирования портфолио обучающихся и педагогов.

5.3. Рассмотреть вопрос о поощрении обучающихся и педагогических
работников, добившихся высоких результатов в комбинированной игре
по математике.

5.4. Рассмотреть вопрос о поощрении педагогических работников из
составов оргкомитета, предметно-методической комиссии и жюри
комбинированной игры по математике (приложение 2).

6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела
организации общего образования Л.В. Тихонову.

Начальник управления О.Г. Гофштейн

Зубкова Наталья Алексеевна
8(3519)26-04-49
Багаутдинова Светлана Файзрахмановна
8(3519)31-10 -11





Приложение 1 

к приказу Управления образования 

администрации города Магнитогорска 

от 29.04.2025 № УО-04/513 

 

Итоги городской комбинированной игры по математике в 2025 году 

 

№ 

п/п 

ОУ Фамилия, имя 

участников 

Кол-во 

баллов 

max 21 

Статус И.О. Фамилия 

педагогов 

1.  СОШ № 5 УИМ 

Ахметзянов Артур 

Нечепуренко Андрей 

Шумилин Демид 

21 победитель А.В. Крафт 

2.  МЛ № 1 

Иванова Екатерина  

Киселев Илья 

Погорелова Анна 

21 победитель В.С. Шилова 

3.  СОШ № 40 

Егоров Денис 

Кабанова Мария 

Магизова Диана 

17 
призёр 

(2 место) 

А.М. Акбутина 

С.Е. Струкова 

4.  
Академический 

лицей 

Воробьева Полина 

Ляшко Инна 

Сарбаев Данис 

15 
призёр 

(3 место) 
И.П. Юзеева 

5.  СОШ № 56 УИМ 

Кудрявцев Глеб 

Маргун Софья 

Петрушков Всеволод 

13 участник О.Ю. Григорева 

6.  МГМЛ 

Андреева Варвара 

Зябликов Александр 

Евстифеев Никита 

13 участник Е.В. Васильева 

7.  СОШ № 1 

Борисов Илья 

Мельников Иван 

Суторнин Алексей 

8 участник 
Э.М. Мнайдарова 

Т.Г. Макарова 

8.  СОШ № 20 

Киреева Нелли 

Кузнецова Елизавета 

Нечепуренко Анна 

7 участник О.В. Никитина 

9.  
СОШ № 25 при 

МаГК 

Бикьянов Марсель 

Волков Дмитрий 

Димитрин Роман 

7 участник 
Ю.А Неясова 

Д.А. Лобай 

10.  СОШ № 63 

Кара Ратимир  

Климкин Евгений  

Яшкин Виталий 

7 участник Т.О. Горбушина  

11.  
СОШ № 65 

УИПМЭЦ 

Морозова Маргарита 

Носко Кира 

Тимонен Инесса 

7 участник 
А.Ю. Могилева 

Т.Н. Могилева 

12.  Гимназия № 18 

Мацук Виктория  

Теревникова Варвара 

Трубникова 

Александра 

7 участник 
И.Н. Мяловский 

Д.В. Сунко 

13.  СОШ № 64 

Гарбуз Матвей 

Грищенко Артём 

Шебунов Матвей 

4 участник З.Н. Магдиева 

14.  СОШ № 59  

Артемьев Александр 

Лежавский Артем 

Малоземов Иван 

3 участник 
И.Ю. Казьмирчук 

М.Н. Гордиенко 

15.  СОШ № 28 

Кузнецов Егор 

Сотников Михаил 

Старостенков Фёдор 

1 участник З.Ш. Байракаева 



16.  СОШ № 47 

Жизнина Ярослава 

Рябоконь Матвей 

Тихонов Борис 

1 участник А.В. Холькина 

17.  
СОШ № 33 с 

УИАЯ 

Канайкин Захар, 

Меликян Женя,  

Чепурной Андрей 

0 участник Л.Н. Уткина 

18.  СОШ № 38  

Назырова Елена 

Хузиахметов 

Максим 

Ягафарова Ева 

0 участник Н.И. Наумкина 

 

Номинация «Лучший докладчик» 

№ 

п/п 
ОУ Фамилия, имя участников Статус 

1.  СОШ № 5 УИМ Нечепуренко Андрей победитель 

2.  СОШ № 40 Егоров Денис победитель 

3.  Академический лицей Воробьева Полина победитель 

 

 

Приложение 2 

к приказу Управления образования  

администрации города Магнитогорска 

от 29.04.2025 № УО-04/513 

 

 

Педагогические работники из составов оргкомитета, предметно-методической 

комиссии и жюри комбинированной игры по математике в 2025 году 

 

1. Абхаликова С.В., учитель математики МОУ «СОШ № 25 при МаГК» 

2. Алканова М.А., учитель математики МОУ «СОШ № 10 им. В.П. Поляничко» 

3. Акбутина А.М., учитель математики МОУ «СОШ № 40» 

4. Байракаева З.Ш., учитель математики МОУ «СОШ № 28» 

5. Васильева Е.В., учитель математики МОУ «МГМЛ» 

6. Вараксина Е.В., учитель математики МОУ «СОШ № 5 УИМ» 

7. Воронина А.А., учитель математики МАОУ «Академический лицей» 

8. Ганеева Л.Р., учитель математики МОУ «СОШ № 5 УИМ» 

9. Горбушина Т.О., учитель математики МОУ «СОШ № 63» 

10. Григорьева О.Ю., учитель математики МОУ «СОШ № 56 УИМ» 

11. Зонова М.Н., учитель информатики МОУ «СОШ № 25 при МаГК» 

12. Игнатов Е.В., учитель математики МОУ «СОШ № 47» 

13. Казьмирчук И.Ю., учитель математики МОУ «СОШ № 59 им. И. Ромазана» 

14. Крафт А.В.,  учитель математики МОУ «СОШ № 5 УИМ» 

15. Кубрина Н.Ю., учитель математики МОУ «СОШ № 1» 

16. Лобай Д.А., учитель математики МОУ «СОШ № 25 при МаГК» 

17. Магдиева З.Н., учитель математики МОУ «СОШ № 64» 

18. Михальская А.А., учитель математики МОУ «СОШ № 54» 

19. Могилева А.Ю, учитель математики МОУ «СОШ им. Б.П. Агапитова УИПМЭЦ» 

20. Наумкина Н.И., учитель математики МОУ «СОШ № 38 им. В.И. Машковцева» 

21. Неясова Ю.А., учитель математики МОУ «СОШ № 25 при МаГК» 

22. Никитина О.В., учитель математики МОУ «СОШ № 20» 

23. Никитина С.Г., учитель математики МОУ «СОШ № 42» 

24. Сунко Д.В., учитель математики МОУ «Гимназия № 18» 

25. Уткина Л.Н., учитель математики МОУ «СОШ № 33 с УИАЯ» 

26. Холькина А.В., учитель математики МОУ «СОШ № 47» 

27. Юзеева И.П., учитель математики МАОУ «Академический лицей». 




